expressa i passen a formar part integrant del contracte. 

TERCERA.- El preu anual d'adjudicació d'aquest contracte és de quaranta mil sis-cents 

seixanta-nou euros amb cinquanta-sis cèntims IVA exclòs (40.669,56 €) que amb el 21% 

% d'IVA inclòs representa un import de quaranta-nou mil dos-cents deu euros amb disset 

cèntims (49.210,17 €), segons la seva oferta econòmica i tècnica que consta a 

l’expedient.  

QUARTA.- La durada del contracte serà de 2 anys anys, a comptar des de l’endemà de 

la formalització amb la possibilitat de pròrrogues anuals, de forma expressa, per un